1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Miasta Toruń na częściowe pokrycie kosztów działania Izby 
Wytrzeźwień. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2026 r. w wysokości 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Aleksandrowa